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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13721204F

2. Data e Regjistrimit 21/01/2021
3. Emri i Subjektit NONI TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Rr. Nacionale Fushe 
Kruje -Tirane, Km 1, Arrameras, Zona kadastrale 1042, 
pasuria nr 48/41 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport. Tregtim me shumice dhe pakice e 

Produkteve te Mbrojtes se Bimeve PMB. plehrave kimike 
.prodhim dhe tregetim i fidaneve perimore . frutore. drureve 
dekorative. farave. Ambalazhim paketim i PMB, perzierje 
kimike dhe mekanike te plehrave per perdorim ne bujqesi. 
Ambalazhim paketim i plehrave kristalor. Sherbim D.D.D 
(dezinfektim.dezinsektim.deratizim). Ne fushen e ndertimit: 
Import export, tregtim .projektime. punime 
ndertimi.materiale ndertimit.prodhim dhe tregtim serash. 
Projektim, realizim. restaurim objektesh civile . publike dhe 
jo publike, parqeve.kullotave. Ndertime Bujqesore. Prodhim 
dhe tregetim i paisjeve bujqesore.agregateve. Prodhim . 
mirembajtje dhe tregetim i softwere.hardwere. Materiale 
elektrike. hidraulike, hidrosanitare.Tregetim i paisjeve dhe 
medikamenteve mjekesore humane,paisjeve dhe 
medikamenteve mjekesore veterinare ,ushqime per 
blektorine. tregetim materiali shumezues. Konsulence 
teknike ne fushen e bujqesise. ndertimit.
Sabri Noni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2021                Deri: 11/01/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabriNoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NONI TRADE
E-Mail: infononigroup@gmail.com  
Telefon: 355 69 23 10 104  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-648023-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651794-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.11.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("S’NONI")          u be            ("NONI TRADE")         
Emri Tregtar ishte            ("S’NONI")          u be            ("NONI TRADE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BF0D5B-5FD4-4CC0-8DC6-E71AB65B8E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50876EB9-057D-4D94-BA93-ED01C29A548B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C4E126-AB5E-4C58-9720-1AC3245B662E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFFE5E3-CDFA-46F1-A8A0-CE72049B4606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFFE5E3-CDFA-46F1-A8A0-CE72049B4606
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(i nëpunësit të sportelit)


